
対前年同月
増減率

6,072 1.8

2,033 11.7

1,660 7.0

774 1.4

－ －

127,164 1.5

基本 受給者実人員 2,169 ▲ 0.8

給付 支給金額 56,940,564 3.2

再就職 受給者実人員 － －

給付 支給金額 － －

育児 基本 受給者実人員 670 25.5

休業 給付 支給金額 82,753,970 19.3

受給者数 3 ▲ 50.0

支給金額 848,870 ▲ 51.2

230 ▲ 18.1

241 ▲ 13.9

1,092 ▲ 5.5

124,961,694 ▲ 5.2

受給者数 58 ▲ 6.5

支給金額 13,239,680 3.7

受給者数 31 ▲ 41.5

支給金額 694,622 ▲ 54.6

受給者数 1 0.0

支給金額 180,000 ▲ 41.9

受給者数 3 0.0

支給金額 375,624 30.1

受給者数 126 18.9

支給金額 47,478,364 58.9

受給者数 48 77.8

支給金額 7,203,820 43.6

受給者実人員 1 ▲ 50.0

支給金額 16,576 ▲ 72.5

50.0

4,936,614 5,014,897 45.9

雇
用
継
続
給
付

▲ 54.2

－

0.3

高
年
齢

対前月
増減率

受給資格決定件数

初回受給者数

月末現在適用事業所数　　　　　　　　（所）

資格取得者数

資格喪失者数

離職票交付枚数　　　　　　　　　　　　 （枚）

うち短期特例者

介護休業給付

就業促進
定着手当

32 27

－

－

534

69,367,340

1,199

　　　支給額　　

81,332,624

16,017,972

件　　数

305

25

　　　支給額　　

6

項　目

特定求職者雇用開発助成金

各種助成金

件　　数

19 5,214,999

4,953,502雇用調整助成金（休業）　　　　

年　月

106

29,877,312

3

▲ 1.2

－

－

平成29年度累計平成29年12月

0.0

0.2

▲ 1.6

▲ 10.0

▲ 18.9

123.8

128.2

－

0.7

－

6

1,741,141

281

6.0

▲ 40.0

▲ 28.3

126

48,067,145

▲ 8.9

▲ 29.6

▲ 41.5

▲ 50.5

5,966

1,820

1,551

763

－

125,346

2,187

126,751

55,200,534

5

1,852,220

969

24,952,725

－

－

632

適
　
　
　
　
　
　
 
 

用

基
本
手
当
基
本
分

常用就職
支度手当

月末現在被保険者数

受給者実人員

高年齢求職
者給付

一
般
求
職
者
給
付

一般教育

平成28年12月

雇用保険取扱状況

項　目

年　月

一宮公共職業安定所

手当

支給金額　　　　　　　　

平成29年12月 平成29年11月

82,148,109

6,058

2,066

1,844

954

－

282

321

－

53

1,404,102

53

62

1,531,535

12,765,950

280

1,156

▲ 17.4

▲ 40.898

18,817,934

131,832,205151,244,040

▲ 14.5

教
育
訓
練
給
付

訓練給付

訓練給付

8

0.0

▲ 67.8

－

1

60,353

288,810

給
　
　
　
　
　
　
付

就
職
促
進
給
付

就業
手当

再就職

1 ▲ 87.5

1,482,560 310,000 ▲ 87.9

51,504

2

専門実践教育

・ 業界別セミナーの講演をしてみませんか？

当所では、企業のみなさまに講師をお願いし、業界のことを幅広くお知らせいただくセミナーを開催しております。

お問い合わせ先：一宮公共職業安定所 求人企画部門 0586‐45-2048（31＃）

ハローワークに来所する求職者の中には、明確に希望職種を決めていない方も多数おみえになります。

求職者の方々に仕事への理解を広げ、応募のきっかけ作りとなりますよう、ぜひご協力をお願いします。

ハローワークからのお知らせ


