## 雇用保険取扱状況

## 一宮公共職業安定所

_									77K 27 / C / / I
項	 			年 月	平成29年12月	平成29年11月	平成28年12月	対前月 増減率	対前年同月 増減率
	月末現在適用事業所数 (所)				6,072	6,058	5,966	0.2	1.8
	資格取得者数				2,033	2,066	1,820	<b>▲</b> 1.6	11.7
適用	資格喪失者数				1,660	1,844	1,551	<b>▲</b> 10.0	7.0
	離職票交付枚数 (枚)				774	954	763	<b>▲</b> 18.9	1.4
	うち短期特例者				_	_	_	_	_
	月末現在被保険者数				127,164	126,751	125,346	0.3	1.5
		高年齢	基本給付	受給者実人員	2,169	969	2,187	123.8	▲ 0.8
	雇用継続給付			支給金額	56,940,564	24,952,725	55,200,534	128.2	3.2
			再就職 給付	受給者実人員	_	_	_	-	l
				支給金額	_	_	_		ı
		育児 休業	基本給付	受給者実人員	670	632	534	6.0	25.5
				支給金額	82,753,970	82,148,109	69,367,340	0.7	19.3
		介護休業給付		受給者数	3	5	6	<b>▲</b> 40.0	<b>▲</b> 50.0
				支給金額	848,870	1,852,220	1,741,141	<b>▲</b> 54.2	<b>▲</b> 51.2
	基本	般	受給資格	决定件数	230	321	281	<b>▲</b> 28.3	<b>▲</b> 18.1
	手	求 職 者	初回受給	者数	241	282	280	<b>▲</b> 14.5	<b>▲</b> 13.9
	基		受給者実	人員	1,092	1,199	1,156	<b>▲</b> 8.9	<b>▲</b> 5.5
		給 支給金額			124,961,694	151,244,040	131,832,205	<b>▲</b> 17.4	<b>▲</b> 5.2
	高年齡求職 受給者数   者給付 支給金額			受給者数	58	98	62	<b>▲</b> 40.8	<b>▲</b> 6.5
給				支給金額	13,239,680	18,817,934	12,765,950	<b>▲</b> 29.6	3.7
	教 育	一般教育 訓練給付		受給者数	31	53	53	<b>▲</b> 41.5	<b>▲</b> 41.5
	訓			支給金額	694,622	1,404,102	1,531,535	<b>▲</b> 50.5	<b>▲</b> 54.6
	練給	専門実践教育 訓練給付		受給者数	1	8	1	<b>▲</b> 87.5	0.0
	付			支給金額	180,000	1,482,560	310,000	<b>▲</b> 87.9	<b>▲</b> 41.9
		常用就職 支度手当		受給者数	3	_	3		0.0
				支給金額	375,624	_	288,810	-	30.1
	就	手当		受給者数	126	126	106	0.0	18.9
	職促			支給金額	47,478,364	48,067,145	29,877,312	<b>▲</b> 1.2	58.9
	進給	就業促進		受給者数	48	32	27	50.0	77.8
	付			支給金額	7,203,820	4,936,614	5,014,897	45.9	43.6
		就業 受給者実力   手当 支給金額		受給者実人員	1	1	2	0.0	▲ 50.0
				支給金額	16,576	51,504	60,353	<b>▲</b> 67.8	<b>▲</b> 72.5

## 各種肋成金

年 月	平成29	年12月	平成29年度累計		
項目	件数	支給額	件数	支給額	
特定求職者雇用開発助成金	19	5,214,999	305	81,332,624	
雇用調整助成金(休業)	6	4,953,502	25	16,017,972	

## - ハローワークからのお知らせ

・ 業界別セミナーの講演をしてみませんか?

ハローワークに来所する求職者の中には、明確に希望職種を決めていない方も多数おみえになります。 当所では、企業のみなさまに講師をお願いし、業界のことを幅広くお知らせいただくセミナーを開催しております。 求職者の方々に仕事への理解を広げ、応募のきっかけ作りとなりますよう、ぜひご協力をお願いします。

お問い合わせ先:一宮公共職業安定所 求人企画部門 0586-45-2048(31#)